

Ejendomsaktieselskabet Maglekilde.Roskilde

Valhalvej 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 97 90 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

Søren Ammitzbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Maglekilde.Roskilde Valhalvej 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 15 97 90 11
	Stiftet: 26. juni 1966
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henriette Damsgaard Christian Ammitzbøll Birgitte Ammitzbøll Søren Ammitzbøll
Direktion	Søren Ammitzbøll
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -201.520 kr. mod 655.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.607.946 kr. mod 1.024.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på de finansielle markeder og reparation efter en større skade på ejendommen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-201.520	655.843
1 Personaleomkostninger	-11.793	-53.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.148	-242.175
Driftsresultat	-451.461	360.398
Andre finansielle indtægter	124.185	1.289.783
Øvrige finansielle omkostninger	-2.280.670	-262.455
Resultat før skat	-2.607.946	1.387.726
Skat af årets resultat	0	-362.913
Årets resultat	-2.607.946	1.024.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.024.813
Disponeret fra overført resultat	-2.607.946	0
Disponeret i alt	-2.607.946	1.024.813

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.036.984	14.275.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.036.984</u>	<u>14.275.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.036.984</u>	<u>14.275.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.269	895
Tilgodehavende selskabsskat	71.000	0
Andre tilgodehavender	43.722	41.346
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.432</u>	<u>73.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.423</u>	<u>115.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.725.115</u>	<u>6.556.046</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.725.115</u>	<u>6.556.046</u>
Likvide beholdninger	<u>389.037</u>	<u>351.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.263.575</u>	<u>7.023.303</u>
Aktiver i alt	<u>18.300.559</u>	<u>21.298.435</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	5.941.033	8.548.979
Egenkapital i alt	10.941.033	13.548.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.258	33.258
Hensatte forpligtelser i alt	33.258	33.258
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.666.669	2.810.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.669	2.810.537
Kortfristet del af langfristet gæld	138.196	126.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.687	94.432
Selskabsskat	0	373.666
Anden gæld	4.395.716	4.311.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.659.599	4.905.661
Gældsforpligtelser i alt	7.326.268	7.716.198
Passiver i alt	18.300.559	21.298.435

6 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.745	53.145
Andre omkostninger til social sikring	48	125
	11.793	53.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	21.258.055	21.220.374
Tilgang i årets løb	0	37.681
Kostpris 30. september 2025	21.258.055	21.258.055
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-6.982.923	-6.747.601
Årets afskrivninger	-238.148	-235.322
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-7.221.071	-6.982.923
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	14.036.984	14.275.132
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	69.992	69.992
Kostpris 30. september 2025	69.992	69.992
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-69.992	-63.138
Årets afskrivninger	0	-6.854
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-69.992	-69.992
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.804.865	2.936.727
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-138.196</u>	<u>-126.190</u>
	<u>2.666.669</u>	<u>2.810.537</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.120.671</u>	 <u>2.297.337</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 14.037 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		<u>3.725.115</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.066.090</u>